
PATONA baterie pro ntb HP 250 G4
2200mAh Li-Ion 10,8V HS04

cena vč DPH: 972 Kč
cena bez DPH: 803 Kč

Kód zboží (ID): 5271248

PN: PT2861

Záruka: 24 měsíců

PATONA pro HP 2200 mAh 

Baterie vyznačující se vysokou kvalitou. Disponuje integrovanou ochranou proti
přetížení a přebití. Je osazena vysoce kvalitními články a je 100 % identická s
originální baterií. Všechny baterie Patona jsou vyráběny podle nejvyšších
evropských standardů kvality.

Nenahrazuje baterii 14,4 V/ 14,8 V!

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 2200 mAh

Napětí: 10,8 V/ 10,95 V

Technologie baterie: Li-Iontová

Nahrazuje baterie: 807611-131, 807611-141, 807611-421, 807611-831,
807612-131, 807612-141, 807612-421, 807612-831, 807956-001, 807957-001,
HS03, HS03031-CL, HS04, HS04041-CL, HSTNN-LB6U, HSTNN-LB6V

Pro notebooky: HP 240 G4 série HP 245 G4 série HP 246 G4 série HP 250 G4 série
HP 255 G4 série HP 256 G4 série HP 240 G5 série HP 245 G5 série HP 246 G5 série
HP 250 G5 série HP 255 G5 série HP 256 G5 série 14-ac104nc (W0X86EA)
14-ac105nc (W0X87EA) 15-ac002nc (M7U65EA) 15-ac003nc (M7U66EA) 15-ac004nc
(M7U67EA) 15-ac008nc (M7U71EA) 15-ac015nc (M7U78EA) 15-ac021nc (M7U84EA)
15-ac030nc (N3V81EA) 15-ac031nc (N3V82EA) 15-ac032nc (N3V83EA) 15-ac033nc



(N3V84EA) 15-ac034nc (N3V85EA) 15-ac102nc (L2S73EA) 15-ac105nc (L2S76EA)
15-ac111nc (L2S82EA) 15-ac117nc (K3D17EA) 15-ac118nc (K3D18EA) 15-ac132nc
(V4N40EA) 15-ac133nc (V4N41EA) 15-ac137nc (V8R22EA) 15-af006nc (M7V68EA)
15-af008nc (M7V70EA) 15-af013nc (M7V75EA) 15-af014nc (N3V88EA) 15-af015nc
(N3V89EA) 15-af100nc (P0G47EA) 15-af103nc (L2S91EA) 15-af104nc (L2S92EA)
15-af105nc (L2S93EA) 15-af107nc (P3Z87EA) 15-af109nc (T1F43EA) 15-af110nc
(V4N45EA) 15-af111nc (V4N64EA) 15-ay001nc (E8N41EA) 15-ay004nc (F1W54EA)
15-ay006nc (E9N12EA) 15-ay011nc (F0F64EA) 15-ay013nc (F1E25EA) 15-ay022nc
(F1W57EA) 15-ay027nc (F2V66EA) 15-ay034nc (E9M00EA) 15-ay035nc (F1D49EA)
15-ay037nc (E9L21EA) 15-ay051nc (W8Y76EA) 15-ay052nc (X3L12EA) 15-ay053nc
(X3L13EA) 15-ay101nc (Z5D75EA) 15-ay102nc (Z5D76EA) 15-ay103nc (Z5D78EA)
15-ba004nc (F1D52EA) 15-ba005nc (E9N56EA) 15-ba022nc (F5C56EA) 15-ba027nc
(F1X12EA) 15-ba047nc (G0B08EA) 15-ba062nc (F1Y61EA) 15-ba065nc (X3L18EA)
15-ba066nc (X3L19EA) 15-ba067nc (X3L20EA) 15-ba071nc (Y5K37EA) 15-ba072nc
(Y5K38EA) 17-x001nc (E8N47EA) 17-x003nc (F0E02EA) 17-x009nc (Y5K40EA)
17-y003nc (F5B73EA) 17-y011nc (X5X62EA)

<b>PATONA pro HP 2200 mAh</b>
<p>Baterie vyznačující se vysokou kvalitou. Disponuje integrovanou ochranou
proti přetížení a přebití. Je osazena vysoce kvalitními články a je 100 % identická s
originální baterií. Všechny baterie Patona jsou vyráběny podle nejvyšších
evropských standardů kvality.</p>
<p><b>Nenahrazuje baterii 14,4 V/ 14,8 V!</b></p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Kapacita:</b> 2200 mAh</p>
<p><b>Napětí:</b> 10,8 V/ 10,95 V</p>
<p><b>Technologie baterie:</b> Li-Iontová</p>
<p><b>Nahrazuje baterie:</b> 807611-131, 807611-141, 807611-421,
807611-831, 807612-131, 807612-141, 807612-421, 807612-831, 807956-001,
807957-001, HS03, HS03031-CL, HS04, HS04041-CL, HSTNN-LB6U, HSTNN-
LB6V</p>
<p><b>Pro notebooky:</b>
HP 240 G4 série
HP 245 G4 série
HP 246 G4 série
HP 250 G4 série
HP 255 G4 série
HP 256 G4 série
HP 240 G5 série
HP 245 G5 série
HP 246 G5 série
HP 250 G5 série
HP 255 G5 série
HP 256 G5 série
14-ac104nc (W0X86EA)



14-ac105nc (W0X87EA)
15-ac002nc (M7U65EA)
15-ac003nc (M7U66EA)
15-ac004nc (M7U67EA)
15-ac008nc (M7U71EA)
15-ac015nc (M7U78EA)
15-ac021nc (M7U84EA)
15-ac030nc (N3V81EA)
15-ac031nc (N3V82EA)
15-ac032nc (N3V83EA)
15-ac033nc (N3V84EA)
15-ac034nc (N3V85EA)
15-ac102nc (L2S73EA)
15-ac105nc (L2S76EA)
15-ac111nc (L2S82EA)
15-ac117nc (K3D17EA)
15-ac118nc (K3D18EA)
15-ac132nc (V4N40EA)
15-ac133nc (V4N41EA)
15-ac137nc (V8R22EA)
15-af006nc (M7V68EA)
15-af008nc (M7V70EA)
15-af013nc (M7V75EA)
15-af014nc (N3V88EA)
15-af015nc (N3V89EA)
15-af100nc (P0G47EA)
15-af103nc (L2S91EA)
15-af104nc (L2S92EA)
15-af105nc (L2S93EA)
15-af107nc (P3Z87EA)
15-af109nc (T1F43EA)
15-af110nc (V4N45EA)
15-af111nc (V4N64EA)
15-ay001nc (E8N41EA)
15-ay004nc (F1W54EA)
15-ay006nc (E9N12EA)
15-ay011nc (F0F64EA)
15-ay013nc (F1E25EA)
15-ay022nc (F1W57EA)
15-ay027nc (F2V66EA)
15-ay034nc (E9M00EA)
15-ay035nc (F1D49EA)
15-ay037nc (E9L21EA)
15-ay051nc (W8Y76EA)
15-ay052nc (X3L12EA)
15-ay053nc (X3L13EA)
15-ay101nc (Z5D75EA)
15-ay102nc (Z5D76EA)
15-ay103nc (Z5D78EA)



15-ba004nc (F1D52EA)
15-ba005nc (E9N56EA)
15-ba022nc (F5C56EA)
15-ba027nc (F1X12EA)
15-ba047nc (G0B08EA)
15-ba062nc (F1Y61EA)
15-ba065nc (X3L18EA)
15-ba066nc (X3L19EA)
15-ba067nc (X3L20EA)
15-ba071nc (Y5K37EA)
15-ba072nc (Y5K38EA)
17-x001nc (E8N47EA)
17-x003nc (F0E02EA)
17-x009nc (Y5K40EA)
17-y003nc (F5B73EA)
17-y011nc (X5X62EA)</p>
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